
                                            Dodatok č.1 
                      ku Kúpnej zmluve č. Z202027877_Z 
 
            
                                          
                                                                
                                                  I.  Zmluvné strany 
 
1.1      Objednávateľ: 

Obchodné meno:        Centrum sociálnych služieb - Chmelinec  
Sídlo:                           Hoštinská 1620, 020 01 Púchov 
IČO:                            17066913 
DIČ:                             2020611219 
Bankové spojenie:      SK05 8180 0000 0070 0050 8615 
Telefón:                       0901 918 518 
 
 

1.2      Dodávateľ:                 
Obchodné meno:        CORTEC s r. o. 
Sídlo:                           Magnezitárska or.č.:2/A 1720, 040 13 Košice 
IČO:                             45584168 
DIČ:                             2023067574  
IČ DPH:                       SK2023067574 
Bankové spojenie:       SK19 0200 0000  0027 6996 2451 
Telefón:                       0905 632 264   
 

 
                            uzatvárajú tento dodatok ku kúpnej zmluve  
 
 
       
                                             III.   Predmet dodatku 
 
Kúpna zmluva č. Z202027877_Z sa v článku III. Zmluvné podmienky, v bode 3.2 mení z 
lehoty plnenia zmluvy 20.11.2020 na lehotu plnenia 14.12.2020. 
 
 
 
 
 
 
                 20.11.2020                                                         20.11.2020 
  Púchov,....................                                             Košice,..................... 
 
 
 
 
 
 
.......................................                                        .................................... 
     Objednávateľ                                                              Dodávateľ  
 
 
 


